Obduratio an sit pena vel culpa lib. j. dist. xl. q. j. g. rñ. 47.
Obduratio et gratificatio quomodo se habent respectu meriti et demeriti libro. j. dist. xij. 7.
Obdurari dicitur eorum tripliciter lib. j. dist. xl. 48.
Obduratio an sit a deo siue effectus dei reprobantis libro. j. dist. xl. q. ij. b. rñ. 50.
Obdurasse deum aliquem ubi legitur quomodo intelligitur. Ibidem.

Tabula

Obduratio in corporibus dicitur positionem: in spiritibus defectum lib. i. dist. xl. 51.

Obdurationis efficiens causa que fit lib. i. dist. xl. 55.

Obedientia

Obedientia accipitur dupliciter et secundum quem modum est communis omnibus virtutibus etc. lib. ii. di. xxxv. 5.

Obedientia qua ratione fit prelati lib. ii. di. xxxv. 6.

Obedientiam esse omnibus qui sedent in cathedra quomodo intelligitur lib. ii. di. xliij. 41.

Obedientiam esse per omnia pariter? quomodo intelligitur lib. ii. dist. xliij. 42.

Obedientie rationem quomodo tractauerunt benedictus dieronymus et hugo lib. ii. dist. xliij. 43.

Obedientiam vouere sicut paupertatem et castitatem quomodo intelligitur lib. ii. dist. xliij. 44.

Obedientia que dicitur non est latra lib. ii. di. ix. 51.

Oblatum

Oblatum principale virtutis theologice quod lib. ii. di. lx. 63.

Oblatum unum habet scientiam et fides scilicet verum et differenter lib. ii. dist. xliij. 11.

Oblatum habitus cognitui dupliciter habet determinari scilicet proprie: siue per se aut communiter et per accidens lib. ii. dist. xliij. 15.

Oblatum fidei quare solum vendicat sibi nomen articuli lib. ii. dist. xliij. 47.

Oblatio

Oblatio hostie in vere. testa. non erat professio peccati lib. ii. dist. xvij. 67.

Obligatio

Obligatus quomodo dicitur in nobis deus lib. ii. di. xxvij. 50.

Obligatio est duplex quedam que aufert potestatem quedam que aufert impunitatem et que aufert lib. ar. et que non lib. ii. dist. xxxvij. 22.

Obligatio alia absoluta alia conditionalis. et quomodo precepta decalogi obligant ad opera formata lib. ii. di. xxxvij. 26.

Obligatur aliquis ad aliquid specialiter preter alios quadruplici ratione lib. ii. di. xxxvij. 40.

Obligatus

Obligatus quomodo sunt translati lib. i. dist. v. 22.

Obligatus parum esse proxiorem quam magnam quomodo intelligitur lib. v. dist. xij. 40.

Obligatus dupliciter habet esse circa aliquam potentiam et secundum quem modum est in parte sensibilis: et secundum quem in parte rationali lib. ii. dist. xxxij. 23.

Oblivio

Oblivio dicitur dupliciter et quomodo est in demonibus lib. ii. dist. vij. 59.

Oblivio cogitatio suggestio que sunt peccata lib. ii. di. xli. 46.

Observare

Observatur aliquid tripliciter scilicet: et quomodo et quibus legibus servari poterant lib. ii. di. xli. 55. et per totam questionem.

Obstinatio

Obstinatio quid lib. ii. di. vij. 7. et dist. xliij. b.

Obstinatio an tollat in demonibus libertatis usum lib. ii. di. dist. vij. q. ij. e. rñ. 32.

Obstinationem non minuere libere arbitrii causa integra manent data quomodo intelligitur lib. ii. dist. vij. 45.

Obstinatio dicitur dupliciter et quomodo est peccatum in spiritu sancto et quomodo differt ab impenitentia lib. ii. di. xliij. 47.

Obstinatio ois an sit peccata in spiritu sancto lib. ii. di. xliij. c.

Obrumbratio

Obrumbratio et vicissitudo in quo differunt et conveniunt lib. i. dist. vij. 11.

Occidere

Occidere bonum in statu innocentie non potuisset lib. ii. dist. x. 26.

Occidere uxorem an sit gravius peccatum quam occidere matrem lib. ii. dist. xxxvij. q. ij. e. rñ. 25.

Occidere uxorem gravius esse peccatum quam occidere matrem: si que rationes sonare videntur quomodo sunt dissolvende. Ibidem. et de hoc vide plura in vxor.

Occidere uxorem an sit licitum et de hoc aliqua alia lib. ii. dist. xxxvij. a.

Ociosum

Ociosum quare dicitur verbum quomodo intelligitur quod dicitur quod reddemus rationem de omniverbo octavo libro. ij. dist. xli. 27.

Ocultum

Ocultum dicitur aliquid dupliciter: vel a parte cognoscere: vel a parte rei cognite: et quomodo verum est quod maior illuminatio que manifestat magis occulta lib. ii. dist. xxx. 40.

Occultatio est duplex: et secundum quem modum potest lux occulta lib. ii. dist. xli. 67.

Oculus

Oculus est duplex scilicet bene dispositus et lippus etc. lib. i. di. ij. 14.

Oculus corporalis et spiritualis differenter se habet respectu rei corporalis visibilis lib. ii. dist. vij. 71.

Oculus catti quomodo recipit et reddit de se potentiam visivam nocte lib. ii. dist. xliij. 47.

Oculus mentis quomodo dicitur simplex et intentio bona lib. ii. dist. xl. 9.

Oculus illuminatur a luce ad videndum res in triplici differentia: et ad quid videndum illuminantur oculi damnatorum lib. ii. dist. l. 18.

Oidium

Oidium eternum duo dicitur: et quod bonum est ex meritis libro i. dist. xli. 10.

Oidio quomodo habebat prophetas odientes lib. ii. dist. xxvij. 24.

Odire vitam carnalem quomodo hortatur deus in euangelio lib. ii. dist. xxvij. 29.

Odio non habere inimicos quomodo dicit Ambrosius sufficere lib. ii. dist. xxx. 24.

Odire quid debeat homo in inimico lib. ii. dist. xxx. 26.

Oidium dicitur duplex et quod est impenitentia lib. ii. di. xliij. 25.

Odio quomodo sunt deo impius et impietas eius lib. ii. di. xli. 29.

Omne

Omnia que habet pater mea sunt omnia pro quibus dicitur dicitur lib. i. dist. x. 1.

Omnia in gloria dei facte. hoc verbum sit consilium an preceptum an finis precepti lib. ii. dist. xli. 25. et 26.

Omnia quomodo accipitur cum dicitur omnia natura divina tatis incarnari lib. ii. dist. v. 5.

Omne et totum differunt lib. ii. dist. xli. 2.

Omne quod recipitur est in recipiente per modum recipientis lib. ii. dist. i. 47.

Omnipotens

Omnipotentes tres quare non dicimus sed tres potentes libro i. dist. xli. 4.

Omnipotens quare non potest esse participium lib. i. dist. xli. 5.

Omnipotens non dicitur quod omnia possit qualiter Hugo. ibi accipit omnia lib. i. dist. xli. 4.

Omnipotens solius dei est proprium et quomodo dicitur de christo et credente lib. i. dist. xli. 6.

Omissio

Omissio peccatum non potuit esse primum in lucifero libro i. dist. v. 10. et 11.

Omissio bone circumstantie que dicitur delictum lib. ii. di. xli. 7.

Omnis

Omnis est duplex scilicet allevians et grauens et quomodo precepta dicuntur onera lib. ii. dist. i. 20.

Operari

Operari in omni quomodo conveniunt pater et filius et spiritus sanctus lib. i. dist. ij. 15.

Operari et esse quomodo differunt et conveniunt in divinis libro i. dist. xxxij. 1.

Operari per aliquem non est posse per illum lib. i. dist. xxxij. 21.

Operatio et potentia respectu cuius differunt in deo lib. i. dist. distinctione. xxxij. 22.

Operari et nosse differunt in divinis lib. i. dist. xxxij. 23.

Opera sunt et eunt a voluntate divina duplici via et vide responsiones ad varias questiones de divina voluntate quare scilicet hoc vel illud velit deus lib. i. dist. xli. 16.

Omnis est duplex scilicet operans et operatum et quod bonum est finitum et quod non lib. i. dist. xliij. 24.

Operari aliquid est tripliciter et quomodo habet veritatem quod aliquid est ibi ubi operatur lib. ii. dist. ij. 55.

Operari deum

Operari deum vsq̄ modo quomodo intelligitur lib. ij. di. vij. 71. et dist. xv. 47.
 Operatur virtus aliqua tripliciter et que operatio conuenit artificiali et que deo et que nature li. ij. di. vij. 49.
 Operationem notiozem esse q̄ substantiam quomodo intelligitur lib. ij. dist. vij. 69.
 Opera sex dierum in quadam generalitate tractantur lib. ij. dist. xij. a. et per totum.
 Opus prime diei li. ij. di. xij. a. b. c. e.
 Opus secunde diei li. ij. di. xij. a. b. c. d. e.
 Opus tertie diei li. ij. di. xij. f. g.
 Opus quarte diei li. ij. di. xij. b. l.
 Opus quinte diei li. ij. di. xv. a.
 Opus sexte diei li. ij. di. xv. b.
 Operi secunde diei quare non additur et vidit deus q̄ effect bonum li. ij. dist. xij. c.
 Opus principalius esse debere prius falsum est lib. ij. distinctione. xv. 41.
 Opus vnum quare pot̄ simul esse angeli et dei li. ij. di. xv. 2.
 Opera meritoria oia q̄e attribuunt gratie et liberum arbitrium li. ij. dist. xxij. 47.
 Opus remunerari fm̄ quantitatem radicis quomodo intelligitur li. ij. di. xxvij. 45.
 Opus meritorium triplicem habet comparationem et fm̄ quam opus est meritorium merito congrui et fm̄ quam meritum condigni li. ij. di. xxvij. 45.
 Opus complacere artificii q̄o intelligit li. ij. di. xxix. 2.
 Opera dei perfecta esse q̄o intelligit li. ij. di. xxix. 15.
 Operum sex genera fm̄ Aug. et que sunt duo possibilis libro ij. dist. xxx. 29.
 Opera dei quando potest aliquis repugnare et quando non lib. ij. di. xxx. 25.
 Operatio subiecta peccato an tota sit a deo an tota a libero arbitrio an pars a deo et pars a libero arbitrio li. ij. di. xxxij. 15.
 Operatio subtrata a peccato quomodo habet deū vt mouēs principale li. ij. di. xxxij. 14.
 Opus diuini conseruatio quare dependet a deo cū creati artificis opus sine sui conseruatione consistat lib. ij. distinctione. xxxij. 17.
 Operatio fortuita fm̄ q̄ fortuita an sit a deo lib. ij. di. xxxvij. q. ij. d. c. rñ. 55.
 Opus quomodo facit intentionem malam li. ij. di. xl. n.
 Operum qualitas an semper respondeat qualitati intentionis id est an omne opus quod sit bona intentione sit bonum libro ij. dist. xl. q. ij. a. rñ. 7. et per totum.
 Opus sicut ab intentione recipit qualitatem an etiā ita recipiat quantitatem id est verum quis tantum faciat quantum intendat li. ij. di. xl. q. ij. b. rñ. 13. et per totum.
 Operibus bonis seclusio vel circūscriptio an intentio sufficiat ad vitam eter nam merendam li. ij. di. xl. q. ij. c. rñ. 18.
 Opera exteriora an aliquid addant supra intentionem ratione suae excellentie et dignitatis sicut sunt opera priuilegiata: li. ij. di. xl. q. i. d. rñ. 24.
 Operationem placere deo propter operantes quomodo intelligitur lib. ij. di. xl. 26.
 Operis priuilegiati bonitas excellentia vnde veniat libro ij. dist. xl. 26.
 Opus dicitur excellens dupliciter et quomodo opus priuilegiatum dicitur excellens li. ij. di. xl. 29.
 Opera bona an addant supra intentionem bonam quantum ad quantitatem dati li. ij. di. xl. q. ij. c. rñ. 31. et per totum.
 Operum bonitas an addat ad bonam intentionis meritum quantum ad numerositatem id est an bonum opus additum operi reddat operantem dignum maiori premio essentiali li. ij. dist. xl. q. ij. f. rñ. 36. et per totum.
 Opus bonum vnum q̄uis meritorium vite eterne tamen sequentia bona opera non fiunt frustra li. ij. di. xl. 41.
 Operantis mercedem imputari fm̄ meritum quomodo intelligitur li. ij. di. xl. 49.
 Operibus bonis et multis quare meretur homo vnam solam gloriam et peccatis multis multa supplicia lib. ij. distinctione. xl. 42. et 43.

Opera dei esse valde bona q̄o intelligitur li. ij. di. xli. 10.
 Operatio vna et eadem quomodo potest esse bona et mala lib. ij. dist. xli. 11.
 Opus vt sit meritorium vite eterne necessaria est fm̄ quosdam actualis fm̄ quosdam sufficit habitualis relatio in deum lib. ij. dist. xli. 34. et 35.
 Operatio quando dicitur naturalis et quando mirabilis lib. ij. dist. liij. 39.
 Operatio intellectus et operatio potentie actiue differunt libro liij. dist. xliij. 66.
 Opera in charitate facta quare possunt reuiuificari: et extra charitatem facta non li. ij. dist. xxij. 69.
 Operatio fides spes charitas respectu cuius sunt equalia li. ij. dist. xxv. 5.
 Opus aliud est virtuosum plene aliud semiplene et q̄d bonum necesse est esse a virtute et quod non li. ij. di. xxvij. 41.
 Opera formata dicuntur dupl̄ et fm̄ quē modum precepta decalogi obligent ad opera formata li. ij. di. xxvij. 25.
 Opus diuinum debet habere facilitatem congruitatem et vtilitatem li. liij. dist. ij. 19.
 Opus aliquod habet virtutem a charitate eterna aliquod ex institutione et quod bonum est virtutis et vitij et quod bonum sacramenti li. liij. dist. v. 22.
 Opera domini omnia an sint precepta li. liij. di. vij. 32.
 Opus mortuum quomodo potest viuificari et quomodo viuificare et recuperare differunt li. liij. dist. xliij. 75.
 Opus quomodo dicitur viuum et mortificatum lib. liij. dist. in. xliij. 76. Dic circa principium ponitur quia aut dicitur opus ponatur: q̄ opus. et in sequenti linea ponit bec ponatur hoc
 Opus est triplex sex dei ad hominem: bonis ad boiem. et bonis ad deum: et quod pot̄ viuificari et q̄d non li. liij. dist. xv. 25.
 Hic ponitur boninis additum ponatur boninis ad deum.
 Opera bona facta extra charitatem an sint boni memoria li. liij. dist. xv. q. v. c. rñ. 27.
 Opera bona facta extra charitatem an valeant ad tolerabiliozem penam li. liij. dist. xv. q. vj. f. rñ. 51.
 Opera bona per sequens peccatum mortificata quomodo faciunt mitiozem penam li. liij. dist. xv. 39.
 Opera bona mortificari et peccata deleri differunt lib. liij. dist. in. xliij. 10.
 Opera exteriora recipere qualitatem ab interioribus quomodo intelligitur li. liij. dist. xxx. 25.
 Opus dicitur indifferens dupliciter et de quo potest fieri votum li. liij. di. xxxvij. 21.
Operire
 Operitur aliquid aliter in conspectu hominis aliter in conspectu dei et quomodo charitas dicitur operire multitudinē peccatorum lib. liij. dist. xxxij. 8.
Opinari
 Opinari contrarie est dupliciter: et quando est licitum et quando hereticum lib. j. dist. xxvij. 17.
 Opinari contrarie de notionibus non est mendacium libro j. dist. xxvij. 18.
 Opinio erronea de notionibus quando est periculosa libro j. dist. xxvij. 19.
 Opinio quid est lib. j. dist. xlv. 46.
 Opiniones octo in quibus magister communiter non tenetur lib. ij. dist. xliij. 4.
 Opinabile et scibile quid potest esse li. ij. di. xxij. 25.
 Opinio probabilis accipitur dupliciter et quomodo potest stare cū habitu fidei circa eandem materiam libro ij. distinct. xliij. 35.
Oppositio
 Oppositio formarum debet esse respectu eiusdem temporis: lib. j. dist. ix. 29.
 Oppositis duobus propositis necesse est alterus scire ergo necesse est alterum velle. Solo lib. j. dist. xlvj. 17.
 Opposita se non posse compati circa vnum quomodo intelligitur lib. ij. dist. liij. 25.
 Opposita nata fieri circa idem vbi habet instantiam libro ij. distinct. vij. 21. Ad idem. 62. et distinct. xl. j. 9. Ad idem lib. j. distinct. xviij. 48.

Tabula

Oppositum si est causa oppositi ergo ppositum est causa propositi ubi illa maxima habet instantiam li. ij. di. xij. 35. et dist. xxxij. 20. et li. ij. di. xxxij. 26.

Oppositorum vnum si multiplicatur ergo et reliquum quo intelligitur li. ij. di. xxxij. 15. et di. xij. 25.

Opponi tñ vnum vni quo intelligitur li. ij. di. xxxij. 51.

Opposita quomodo dicuntur habere maiorem convenientiam ad invicem q̄ creature ad creatorem li. ij. di. j. 14.

Opposita duo possunt affirmari de eodem in christo ita q̄ vñ dicitur per vnionem alterum per p̄tatem: neutru tamen istorum poterit negari quia plus tollit negatio q̄ ponat affirmatio li. ij. di. xj. 28.

Oppositorum potest esse vnus habitus cognitivus sed nō affectivus li. ij. di. xxxj. 44.

Optimum

Optimum in vno genere si est melius optimo in alio et simpliciter hoc illo melius quomodo intelligitur li. ij. di. j. 70.

Optimum est duplex et fm quem modum accipitur in illa autoritate Dionysij optimi est optima adducere li. ij. di. xxxij. 10. Ad idem li. ij. di. xx. 45.

Optimum iterum est duplex et quomodo optimū vnus cuiusq̄ rei est tñ vnum li. ij. di. xxxij. 27.

Optimo debet optimum locum quomodo intelligitur libro ij. dist. xxxj. 51.

Orare

Orare pro aliquo contingit dupliciter aut sc̄ fm formā orationis aut fm intentionē orantis et quomodo christus oravit in monte pro se et quomodo p̄ discipulis li. ij. di. xxxj. 7. et 8.

Orare an decuerit p̄m li. ij. di. xxxj. q. j. d. rñ. 30. et per totum.

Orando neminem petere ab alio q̄ potest ipse implere quomodo intelligitur li. ij. di. xxxj. 31.

Orationem esse accensum intellectus in deum quomodo intelligitur li. ij. di. xxxj. 35.

Orationis postulatio quomodo respicit totam trinitatem li. ij. dist. xxxj. 54.

Oratione in omni an christus fuerit exauditus li. ij. dist. xxxj. q. ij. e. rñ. 36.

Oratio illa qua x̄ps oravit in passione vt calicē transferet a se an fuerit a rōne an a sensualitate li. ij. dist. xxxj. q. ij. f. rñ. 59.

Orando neminem petere aliquid a se quo intelligitur. Ibidem.

Orationem dominicā qñ potest ofo: vel inuidus dicere absq̄ culpa li. ij. di. xxx. 3. et li. ij. di. xxxj. 65.

Oratione an p̄tingat satisfacere et cum duplex sit oratio scilicet mentalis et vocalis queritur que sit magis satisfactoria libro ij. dist. xv. q. ij. n.

Orationem vocalem non ferreaminum sursum falsum est li. ij. dist. xv. 78.

Orationem vocalem magis esse penalem quomodo intelligitur li. ij. di. xv. 79.

Orationem gemebundam spectare ad contritionem quomodo intelligitur li. ij. di. xv. 89.

Oratio vocalis triplici ex causa est instituta li. ij. di. xv. 81.

Orare potest omnis homo Dimitte nobis debita nostra sicut et nos et absq̄ peccato quantūcūq̄ sibi non constet de peccato li. ij. di. xv. 65.

Oratio dominica quo delet peccata li. ij. di. xv. 64.

Orare pro martyre in ecclesia iniuriam esse quomodo intelligitur li. ij. di. xv. 6.

Orationes nostras per quem modum offerunt angeli deo li. ij. dist. xv. 8.

Oratio peccatoris quomodo meretur aliquid apud deum li. ij. di. xv. 29.

Oratio quare non dirigitur ad spiritum sanctum sicut ad patrem li. ij. dist. xv. 4.

Orbis

Orbes celestes quo mouentur motu p̄teritorio li. ij. di. xxx. 8.

Orbes celestium diuersitas et distinctio vnde li. ij. di. xxx. 49.

Orbes planetarum quibus mouentur diuersis motibus sp̄bere vltime non tamen discontinuantur li. ij. di. xxx. 5.

Orbum motus quo est p̄ luminarium motū li. ij. di. xxx. 36.

Orbi aliquid an conueniat moueri absq̄ stellis li. ij. dist. xxx. q. ij. f. rñ. 59.

Ordo non sacramentum

Ordo est rerum in vniuerso et hic appropriatur sapientie et rerum in finem et hic appropriatur bonitati li. j. di. ij. 6. Ad idem dist. xliij. 17.

Ordo an sit in diuinis ponendus li. j. dist. xx. q. i. c. rñ. 19.

Ordo est triplex et quis horum cadit in diuinis. Ibidem.

Ordo notificatur li. j. di. xx. 17. et 18.

Ordo quomodo est quid notionale li. j. di. xx. 20.

Ordo aliud dicit in diuinis q̄ in creaturis li. j. di. xx. 22.

Ordo quomodo est in diuinis li. j. di. xx. 22.

Ordo nature an sit in diuinis li. j. di. xx. q. ij. d. rñ. 25.

Ordo dicitur esse alicuius dupliciter et quomodo dicitur esse persone patris et filij et spiritus sancti et quo nature. Ibidem.

Ordo fm naturalem originem in his inferioribus duo dicit scilicet emanationem et antecessorem et in diuinis autē non sic li. j. dist. 25.

Ordo ponitur in diuinis et non gradus: et quomodo differunt ordo et gradus li. j. di. xx. 7. et 8.

Ordo in diuinis duo genera et in quo relatio introducit per mutationem factam in vtroq̄ extremorum et in quo non li. j. dist. xxx. 5.

Ordo est duplex sc̄ fm nobilitatem et fm durationem et quis horum ponit extrema simul quis nō li. j. di. xl. 15.

Ordo iterum est duplex sc̄ dispositio rerum in vniuerso et distinctio in finem et fm quem modum est de ratione predestinationis li. j. dist. xl. 16.

Ordo nature est duplex et extra que facit deus li. j. di. xli. 28.

Ordo vniuersi si consideretur ad finem in vniuerso, nulla est ibi inordinatio li. j. di. xliij. 19.

Ordo in diuinis quomodo dicatur melius quod finit est propinquus li. j. di. xliij. 20.

Ordo in diuinis bonitas quomodo pendet ex partium bonitate li. j. dist. xliij. 21.

Ordo in diuinis an sit malū avoluntate dei li. j. di. xlv. q. v. e. rñ. 24.

Ordo in diuinis esse dicitur aliquid tripliciter et quomodo malus est ordinabile. Ibidem.

Ordo in diuinis esse dicitur aliquid tripliciter et quomodo malus est ordinabile. Ibidem.

Ordo in diuinis esse dicitur aliquid tripliciter et quomodo malus est ordinabile. Ibidem.

Ordo in diuinis esse dicitur aliquid tripliciter et quomodo malus est ordinabile. Ibidem.

Ordo in diuinis esse dicitur aliquid tripliciter et quomodo malus est ordinabile. Ibidem.

Ordo in diuinis esse dicitur aliquid tripliciter et quomodo malus est ordinabile. Ibidem.

Ordo in diuinis esse dicitur aliquid tripliciter et quomodo malus est ordinabile. Ibidem.

Ordo in diuinis esse dicitur aliquid tripliciter et quomodo malus est ordinabile. Ibidem.

Ordo in diuinis esse dicitur aliquid tripliciter et quomodo malus est ordinabile. Ibidem.

Ordo in diuinis esse dicitur aliquid tripliciter et quomodo malus est ordinabile. Ibidem.

Ordo in diuinis esse dicitur aliquid tripliciter et quomodo malus est ordinabile. Ibidem.

Ordo in diuinis esse dicitur aliquid tripliciter et quomodo malus est ordinabile. Ibidem.

Ordo in diuinis esse dicitur aliquid tripliciter et quomodo malus est ordinabile. Ibidem.

Ordo in diuinis esse dicitur aliquid tripliciter et quomodo malus est ordinabile. Ibidem.

Ordo in diuinis esse dicitur aliquid tripliciter et quomodo malus est ordinabile. Ibidem.

Ordo in diuinis esse dicitur aliquid tripliciter et quomodo malus est ordinabile. Ibidem.

Ordo in diuinis esse dicitur aliquid tripliciter et quomodo malus est ordinabile. Ibidem.

Ordo in diuinis esse dicitur aliquid tripliciter et quomodo malus est ordinabile. Ibidem.

Ordo qui

Ordo qui ponit distinctionē et qui non. li. iij. di. xxi. 18.
 Ordinatū est aliquid ad beatitudinem dupliciter et qd bonum diligendum ex charitate. li. iij. di. xxvij. 21.
 Ordinatū est aliquid ad laudem dei dupliciter et qd bonū est diligendum ex charitate. li. iij. di. xxvij. 22.
 Ordinis p̄p̄teratio est triplex et de q̄ verus est dictū magistri q̄ peccat qui p̄p̄terare agit. li. iij. di. xxxi. 1.
 Ordo an sit in charitate diligibilis. li. iij. di. xxxi. q. 1. a. Rñ. 8.
 Ordo penes quid attenditur in charitate. li. iij. di. xxxi. q. 9. et 11. 14. Ad idem. 35. 36.
 Ordo charitatis per comparationem nostri ad deum vtrum sit charitas in diligendo p̄ponat deum nobis. li. iij. di. xxxi. q. 11. b. Rñ. 35. et per totum.
 Ordo charitatis per comparationē nostri ad proximum vtrum sit fm ordinem charitatis p̄ponendū sit bonum proprium bono ipsius proximi. li. iij. di. xxxi. q. 11. c.
 Ordo charitatis per comparationem patris ad filium: et queritur vtrū magis diligendi sint parentes q̄ filij an eoduerso. li. iij. di. xxxi. q. 11. d. Rñ. 28.
 Ordo charitatis per comparationem domestici ad extraneum et queritur vtrum domesticus sit extraneo p̄ponendus. li. iij. di. xxxi. q. v. e. Rñ. 51.
 Ordo duplex attenditur in charitate et fm quibus domesticis p̄ponendū sunt extraneis. li. iij. di. xxxi. 32.
 Ordo charitatis an attendatur penes affectum t̄m̄ an simul penes affectū et effectum. li. iij. di. xxxi. q. vi. f. Rñ. 57.
 Ordo charitatis quare magis assignatur penes propinquitatem q̄ penes bonitatem et penes indigentie necessitatem. li. iij. di. xxxi. 38.
 Ordo charitatis an in patria habeat immutari. libro. iij. di. xxxi. q. iij. f. Rñ. 55. et per totum.
 Ordo in consanguinitate tripliciter accipitur. et fm hoc tres linee consueverunt assignari. li. iij. di. xxxi. q. 10.
 Ordo sacramentum.
 Ordinum septem gradibus quomō septem sp̄s sancti dona aptantur. li. iij. di. xxxi. 1.
 Ordinandī an debeant coronari vel tonsurari. libro. iij. di. xxxi. q. 1. a. Rñ. 4. et per totum.
 Ordo an sit in ecclesia. li. iij. di. xxxi. q. 1. e. Rñ. 20.
 Ordo necessarius est in ecclesia duplici ratione. ibidem.
 Ordo fm que dona attendatur. li. iij. di. xxxi. 24.
 Ordo an sit sacramentum. li. iij. di. xxxi. q. 1. f.
 Ordo dupliciter d̄: fm quem modum est sacramentum et fm quem non. ibidem. in. R.
 Ordinem non esse sacramentum si que rōnes probare vident q̄o soluntur. li. iij. di. xxxi. 25. et per totum.
 Ordo quare non habet rōnem sacramenti in angelis et laicis. li. iij. di. xxxi. 27.
 Ordinis sacramentum an sit no. le. proprium. li. iij. di. xxxi. q. 1. g. Rñ. 30.
 Ordinis sacramentū nō esse no. le. p̄p̄riū si que rōnes sonare videntur q̄o sunt dissoluende. li. iij. di. xxxi. 31. et 32.
 Ordinis sacramentum quomodo est de dictamine nature. li. iij. di. xxxi. 35.
 Ordo an sit sacramentū unum vel plura. libro. iij. di. xxxi. q. 1. h. b. Rñ. 34.
 Ordo an dividatur in partes integrales an subiectiuas. libro. iij. di. xxxi. 36.
 Ordinis sacramentū ad quid ordinatur principaliter. li. iij. di. xxxi. 37.
 Ordinum differentia quodammodo est specifica quodammodo non. li. iij. di. xxxi. 38.
 Ordines dicuntur sacri tribus modis et quomodo vnusquisq̄ ordo d̄: sacer. li. iij. di. xxxi. 43.
 Ordo quare magis diffinitur per signaculum q̄ per elementum. li. iij. di. xxxi. 44.
 Ordinibus in oibus an imprimatur character. li. iij. di. xxxi. q. 1. i. Rñ. 45. et per totum.
 Ordinibus in diuersis an characteres diuersi imprimantur. li. iij. di. xxxi. q. 1. k. Rñ. 49. et per totum.
 Ordinū diuersorum characteres an sint essentialiter ad se inuicem ordinati. li. iij. di. xxxi. q. 1. l. et per totum.